
Kuopion Keilailuliitto 16.10.2020

Paikallissarja 2020-2021
Paikallissarja Yleinen 2020-2021, lohko 1 (Kierros1) 13.10.2020, Kuopion Keilahalli

JOUKKUE: Kolaus / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Nousu
567

Veljmie
663

Veljmie
548

TAS. TAS.
TULOS KA

Larri Lamminpää 178 164/1 164.00
Hannu Pöyhönen 179 208 353/2 176.50
Veikka Rytkönen 207 196 192 538/3 179.33
Vesa Rytkönen 204 232 185 609/3 203.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

590
620

590
620

606
606

1196
1226

585
615

1781
1841

1781 593.67
1841

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Nousu Kuopio 1911 3 2 0 1 617.00 673
2 Veljmiehet 1 Kuopio 1892 3 2 0 1 610.67 663 -19
3 Kolaus Kuopio 1841 3 2 0 1 593.67 606 -70
4 Veljmiehet 2 Kuopio 1634 3 0 0 3 544.67 599 -277

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 603-599 Kolaus-Nousu 590-567
2 Veljmiehet 2-Nousu 487-611 Kolaus-Veljmiehet 1 606-663
3 Nousu-Veljmiehet 1 673-566 Veljmiehet 2-Kolaus 548-585

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Meuronen Miika Nousu 645 3 215.00 224
2 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 632 3 210.67 220
3 Rytkönen Vesa Kolaus 609 3 203.00 228
4 Keinänen Juha Nousu 548 3 182.67 222
5 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 365 2 182.50 219
6 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 540 3 180.00 211
7 Rytkönen Veikka Kolaus 538 3 179.33 188
8 Holopainen Jari Veljmiehet 1 356 2 178.00 186
9 Pöyhönen Hannu Kolaus 353 2 176.50 191
10 Inola Ossi Veljmiehet 2 339 2 169.50 202
11 Törhönen Mirka Veljmiehet 2 332 2 166.00 180
12 Lamminpää Larri Kolaus 164 1 164.00 164
13 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 327 2 163.50 169
14 Mäkinen Hannu Nousu 487 3 162.33 174
15 Valta Mikko Veljmiehet 2 264 2 132.00 138



Kuopion Keilailuliitto 16.10.2020

Paikallissarja 2020-2021
Paikallissarja Yleinen 2020-2021, lohko 1 (Kierros1) 13.10.2020, Kuopion Keilahalli

JOUKKUE: Nousu / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus
590

Veljmie
487

Veljmie
566

TAS. TAS.
TULOS KA

Juha Keinänen 159 211 244 548/3 182.67
Miika Meuronen 212 237 235 645/3 215.00
Hannu Mäkinen 196 163 194 487/3 162.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

567
567

567
567

611
641

1178
1208

673
703

1851
1911

1851 617.00
1911

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Nousu Kuopio 1911 3 2 0 1 617.00 673
2 Veljmiehet 1 Kuopio 1892 3 2 0 1 610.67 663 -19
3 Kolaus Kuopio 1841 3 2 0 1 593.67 606 -70
4 Veljmiehet 2 Kuopio 1634 3 0 0 3 544.67 599 -277

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 603-599 Kolaus-Nousu 590-567
2 Veljmiehet 2-Nousu 487-611 Kolaus-Veljmiehet 1 606-663
3 Nousu-Veljmiehet 1 673-566 Veljmiehet 2-Kolaus 548-585

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Meuronen Miika Nousu 645 3 215.00 224
2 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 632 3 210.67 220
3 Rytkönen Vesa Kolaus 609 3 203.00 228
4 Keinänen Juha Nousu 548 3 182.67 222
5 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 365 2 182.50 219
6 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 540 3 180.00 211
7 Rytkönen Veikka Kolaus 538 3 179.33 188
8 Holopainen Jari Veljmiehet 1 356 2 178.00 186
9 Pöyhönen Hannu Kolaus 353 2 176.50 191
10 Inola Ossi Veljmiehet 2 339 2 169.50 202
11 Törhönen Mirka Veljmiehet 2 332 2 166.00 180
12 Lamminpää Larri Kolaus 164 1 164.00 164
13 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 327 2 163.50 169
14 Mäkinen Hannu Nousu 487 3 162.33 174
15 Valta Mikko Veljmiehet 2 264 2 132.00 138



Kuopion Keilailuliitto 16.10.2020

Paikallissarja 2020-2021
Paikallissarja Yleinen 2020-2021, lohko 1 (Kierros1) 13.10.2020, Kuopion Keilahalli

JOUKKUE: Veljmiehet 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
599

Kolaus
606

Nousu
673

TAS. TAS.
TULOS KA

Timo Hartikainen 240 229 223 632/3 210.67
Jari Holopainen 188 204 356/2 178.00
Helge Kolehmainen 230 157 365/2 182.50
Raimo Tossavainen 175 186 327/2 163.50

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

603
633

603
633

663
693

1266
1326

566
566

1832
1892

1832 610.67
1892

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Nousu Kuopio 1911 3 2 0 1 617.00 673
2 Veljmiehet 1 Kuopio 1892 3 2 0 1 610.67 663 -19
3 Kolaus Kuopio 1841 3 2 0 1 593.67 606 -70
4 Veljmiehet 2 Kuopio 1634 3 0 0 3 544.67 599 -277

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 603-599 Kolaus-Nousu 590-567
2 Veljmiehet 2-Nousu 487-611 Kolaus-Veljmiehet 1 606-663
3 Nousu-Veljmiehet 1 673-566 Veljmiehet 2-Kolaus 548-585

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Meuronen Miika Nousu 645 3 215.00 224
2 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 632 3 210.67 220
3 Rytkönen Vesa Kolaus 609 3 203.00 228
4 Keinänen Juha Nousu 548 3 182.67 222
5 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 365 2 182.50 219
6 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 540 3 180.00 211
7 Rytkönen Veikka Kolaus 538 3 179.33 188
8 Holopainen Jari Veljmiehet 1 356 2 178.00 186
9 Pöyhönen Hannu Kolaus 353 2 176.50 191
10 Inola Ossi Veljmiehet 2 339 2 169.50 202
11 Törhönen Mirka Veljmiehet 2 332 2 166.00 180
12 Lamminpää Larri Kolaus 164 1 164.00 164
13 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 327 2 163.50 169
14 Mäkinen Hannu Nousu 487 3 162.33 174
15 Valta Mikko Veljmiehet 2 264 2 132.00 138



Kuopion Keilailuliitto 16.10.2020

Paikallissarja 2020-2021
Paikallissarja Yleinen 2020-2021, lohko 1 (Kierros1) 13.10.2020, Kuopion Keilahalli

JOUKKUE: Veljmiehet 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
603

Nousu
611

Kolaus
585

TAS. TAS.
TULOS KA

Ossi Inola 218 153 339/2 169.50
Mirka Törhönen 176 204 332/2 166.00
Mikko Valta 155 143 264/2 132.00
Mika Venäläinen 226 158 201 540/3 180.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

599
599

599
599

487
487

1086
1086

548
548

1634
1634

1634 544.67
1634

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Nousu Kuopio 1911 3 2 0 1 617.00 673
2 Veljmiehet 1 Kuopio 1892 3 2 0 1 610.67 663 -19
3 Kolaus Kuopio 1841 3 2 0 1 593.67 606 -70
4 Veljmiehet 2 Kuopio 1634 3 0 0 3 544.67 599 -277

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Veljmiehet 2 603-599 Kolaus-Nousu 590-567
2 Veljmiehet 2-Nousu 487-611 Kolaus-Veljmiehet 1 606-663
3 Nousu-Veljmiehet 1 673-566 Veljmiehet 2-Kolaus 548-585

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 1 Sarjat KA Paras
1 Meuronen Miika Nousu 645 3 215.00 224
2 Hartikainen Timo Veljmiehet 1 632 3 210.67 220
3 Rytkönen Vesa Kolaus 609 3 203.00 228
4 Keinänen Juha Nousu 548 3 182.67 222
5 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 365 2 182.50 219
6 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 540 3 180.00 211
7 Rytkönen Veikka Kolaus 538 3 179.33 188
8 Holopainen Jari Veljmiehet 1 356 2 178.00 186
9 Pöyhönen Hannu Kolaus 353 2 176.50 191
10 Inola Ossi Veljmiehet 2 339 2 169.50 202
11 Törhönen Mirka Veljmiehet 2 332 2 166.00 180
12 Lamminpää Larri Kolaus 164 1 164.00 164
13 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 327 2 163.50 169
14 Mäkinen Hannu Nousu 487 3 162.33 174
15 Valta Mikko Veljmiehet 2 264 2 132.00 138


